Mésto Pilnikov

Rozpoétové opatieni €. 14

Pfijem
Odpa Pol
1111
1112
1113
1121
1122
1334
1345
1381
1382
1383
1511
2212 2119
3631 2111
3725 2324
3769 2212
5512 2111
6171 2133
6171 2139
6171 2322
celkem

vydaje
1014 5169
2212 5171
2219 5169
2219 5171
2310 5171
2321 6121
3111 5169
3314 5172
3319 5169
3326 5171
3341 5171
3392 5139
3399 5169
3429 5222
3511 5171
3511 5139
3612 6121
3613 5171
3631 5171
3632 5169
3636 5169
3639 6121
3639 5011
3745 5169
5212 5169
5212 5901
5512 5139

text

navyseni - Darfi z pfijmu FO-placti
snizeni - Daf z piijmu FO-poplatnici
navyseni - Dafi z pfjmu FO-srazkou
navy$eni - Daii z pfijmu PO

snizeni - Dai z piijmu PO za obce
navyéeni - Odvody za odnéti ze zeméd.fondu
navyseni- Popl.z ubytovaci kapacity
navyseni - Spravni poplatky

snizeni - Odvod z loterii a her

snizeni - Odvod z VHP

navyseni - Dar z nemovitosti

navygeni - PEijmy - silnice

navyéeni - Pfijmy z vefejného osvétleni

. navy$eni - Pfijmy za zneskodriovani odpadu

navyseni - Pfijmy ze spravy v ochranég Zivotn.prostredi
navyeni - Pijmy od hasi¢l

navyseni - Pfijmy z pronajmu movitych véci

navyseni - Pfijmy z pronajmu majetku

navy&ent - Pijmy za pojistné nahrady

navyseni - Psi -sluzby

snizeni - Silnice - opravy

navyseni - Chodniky -sluzby

navy$eni - chodniky - opravy

snizeni - Pitna voda - opravy

navyseni - COV a kan. - investice
snizeni - MS - sluzby

navyéeni - Knihovna - programove vybaveni
snizeni - Kultura - sluzby

snizeni - Pamatky - opravy

shizeni - Rozhlas - opravy

navyseni - Sal - material

sniZeni - Kultura - sluzby

snizeni - Spolky - pfispévky

snizeni - Zdrav.stfedisko - opravy
snizeni - Zdrav.stfedisko - material
navy$eni - Byty - investice

snizeni - Nebyty - opravy

snizeni - Vefejné osvétleni - opravy
snizeni - Pohtebnictvi - sluzby

snizeni - Uzemni rozvoj - sluzby
shizeni - Komunalni sluzby - investice
snizeni - Platy VPP

snizeni - Vzhled obci - sluzby

shizeni - Ochrana obyvatelstva - sluzby
snizeni - Ochrana obyvatelstva - rezervy
navyseni - Hasici - material

MD D

110 000 K¢
-45 000 K¢
13 000 K&
250 000 K&
-219 000 K&
39 000 K&
2 000 K¢
70 000 K&
-37 000 K¢
-165 000 K¢
5 500 K¢
1 000 K¢
10 000 K&
15 000 K¢
2 500 K¢
2 000 K¢
40 000 K¢
68 000 K¢
62 000 K¢

8 000 K&

-1 570 000 K¢

150 000 K&

152 000 K¢

-140 000 K&

20 000 K&

-79 000 K¢

7 500 K&

-35 000 K¢

-50 000 K¢

-30 000 K¢

10 000 K¢

-100 000 K¢

-32 000 K¢

-30 000 K¢

-5 000 K&

40 000 K¢

-60 000 K¢

-180 000 K&

-30 000 K¢

-48 000 K¢

-160 000 K&

-100 000 K&

-150 000 K&

-40 000 K¢

-10 000 K¢

25 000 K¢



OdPa Pol
6171 6123
6399 5362
6399 5365
6402 5364

8115

Celkem

text MD
navyseni - dopravni prostfedky

snizeni - odvod DPH

snizeni - platby dani

navy$eni - odvod preplatkll na volby

rezerva

224 000 K¢

V Pilnikové 31.12.2017

r
Vypracovala : Miluge Cubitova /2{//’ ﬁfm/

D
195 000 Ké
-340 000 K&
-200 000 K¢
15 992 K&
2 989 508 K¢

224 000 K&



